
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

04.02.2020 nr LVK-O-0243

Loa andmine omanikujärelevalve teenuse 
riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 8, kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõige 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lõige 2, 
Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linnas arendajate ehitatavatel teedel ja 
kõnniteedel omanikujärelevalve teenuse osutaja leidmiseks aastatel 2020-2022. 
 
2. Otsus jõustub 21. veebruaril 2020. a.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 04.02.2020 istungi protokoll nr 8

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine omanikujärelevalve 

teenuse riigihanke korraldamiseks" juurde
 
Tartu linnas paiknevatel arendusobjektidel on arendaja ülesanne edaspidi avalikus kasutuses 
olevate teede ja kõnniteede ehitamine koos kohustusega need valmimisjärgselt linnale üle anda.
 
Selleks et tagada tee-ehitustöödel tehnoloogianõuetest kinnipidamine, kasutatavate materjalide 
vastavus ning kvaliteetne lõpptulemus, on vajalik arendusobjektidele tellida professionaalne 
omanikujärelevalve teenus.
 
Kuna arendusobjektide ehitustööd toimuvad enamasti erinevatel aastatel, on otstarbekas 
korraldada riigihange omanikujärelevalve teenuse tellimiseks kolmel eelseisval aastal. Riigihanke 
eeldatav maksumus on 40 tuhat eurot.
 
Eelmisel aastal osutas arendusobjektidel omanikujärelevalve teenust SWECO EST OÜ.
 
Käesoleval ajal käivad arendustööd näiteks järgmistel objektidel: Aisa tänav, Kapsa tänav, 
Kvissentali põik 10  ja Aruküla tee 34 ja 3/3a, Kvissentali tee 16, Oa T37, Põllu tn 10; Mõisavahe 
tn 71.
 


